
Enebolig med garasje og 
skjermet hage! 

Solhøy 11, 4353 KLEPP STASJON
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Ditt neste hjem? 

Velkommen til Solhøy 11! 
Boligen ligger innerst i blindvei i et populært område. Kort  
gangavstand til togstasjon, butikk og skolen. Like i nærheten ligger  
også restaurant og den flotte turløypen rundt Frøylandsvatnet med  
Midgardsormen. Fin størrelse for deg som ønsker en mindre enebolig,  
garasje og en koselig hage. 

‑ Svært usjenert og solrik tomt.
‑ Praktisk og moderne bolig med 3 soverom i andre etasje. 
‑ Integrerte høyttalere i stuen. 
‑ Garasje.

Velkommen til visning! Husk påmelding

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 3 790 000,‑
Omkostn.:	 Kr 95 990,‑
Total ink omk.:	 Kr 3 885 990,‑
Selger:	 Margrethe Sundvoll 		

Aagenæs
	 Per Sigmund Aagenæs

Salgsobjekt:	 Enebolig i kjede
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 2008
BRA‑i/​​​​​​​BRA Total	  92/​​​​​​​112 kvm
Tomtstr.:	 239.5 m²
Soverom:	 3
Gnr./​​​​​​​bnr.	 Gnr. 14, bnr. 300
Oppdragsnr.:	 1403240299

Britt Fagerland
Eiendomsmegler MNEF

Mobil	 959 21 585
E‑post	 britt.fagerland@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Jæren
Jernbanegata 5, 4340 Bryne. TLF. 51 77 80 00
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 92 m²
BRA ‑ e: 20 m²
BRA totalt: 112 m²

Bruksareal fordelt på etasje
1. etasje
BRA‑i: 46 m² 
BRA‑e: 5 m² 
BRA‑e: 15 m² 

2. etasje
BRA‑i: 46 m² 

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
239.5 m²

Tomtebeskrivelse
Meget flott opparbeidet tomt med belegningsstein i gårdsrom, plen, terrasse,  
vintergrønne planter, fine bed med spotter. Lite innsyn i hagen. 
Utvendig vannuttak ved inngangsparti.

Beliggenhet
Eiendommen ligger innerst i blindvei uten gjennomgangstrafikk. Rolig og barnevennlig  
gate på Klepp st. Tomten ligger solrikt til med skjermet hage og lite innsyn.

Kort gangavstand til togstasjonen og butikken. Like i nærheten ligger den populære  
restauranten og den flotte turløypen rundt Frøylandsvatnet med Midgardsormen.

Adkomst
Se vedlagte kart. Det vil bli satt opp visningsskilt ved fellesvisninger.
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Bebyggelsen
Veletablert boligområde bestående av eneboliger, tomannsboliger og småhus.

Bygningssakkyndig
Kåre Vatland 

Type takst
Boligsalgsrapport

Byggemåte
Enebolig som er oppført med ringmur/​​​​​​​​plate i betong.
Yttervegger i lett bindingsverk som utvendig er kledd med liggende trepaneler.
Trebjelkelag mellom etasjer.
Saltak i tre som er tekket med betongtakstein.
Tak nedløp i aluminium.
Vinduer og dører med isolerglass.
Boligen fremstår i normal stand iht. alder.
Registrerte merknader er hovedsakelig tilknyttet konstruksjon, og normal brukslitasje.

Innhold
1. etasje: Entré/​​​​​​​​gang, stue/​​​​​​​​kjøkken, wc, bod under trapp.
2. etasje: Gang, bad/​​​​​​​​vaskerom, 3 soverom, bod. 
Kryploft
Isolert hagebod
Garasje

Standard
Eiendommen er gjennomgått av en bygningskyndig og det er utarbeidet en  
tilstandsrapport. Denne er vedlagt salgsoppgaven. Nedenfor følger informasjon om  
forhold som har fått TG 2 og TG 3.

2 forhold som har fått TG3:

Vinduer og dører Oppsummering
Vinduer og dører fra byggeåret, varierende stand, noe nedbryting i karm/​​​​​​​​overflater som  
er mye utsatt for sol og fuktighet.
Merknader:
‑Registrert råte i vinduskarmer på 2 soveromsvindu mot sør, stuevindu og terrasse dør  
sør, samt vindu på kjøkken mot øst. Det ble ikke registrert lekkasje eller fukt i  
omliggende gulv/​​​​​​​​vegg. Dette kan tilbakeføres til produksjonsfeil.
‑Terrassedør henger og tar i karm.
‑Vindu stue sør tar i karm.
‑Normal slitasje, med noe nedbrytning i vinduer og dører forøvrig.
‑Generell iring i beslag, stedvis noe korrodering i hengsler.
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‑Noe mindre svelling i mdf foring i vindu på soverom sør, og vindu på kjøkken nord,  
ingen utslag på fukt.
‑Stedvis noen gliper i vindusrammer.
Normal tid før utskifting av stålvinduer/​​​​​​​​ aluminiums vinduer er 30 ‑ 50 år.
Normal tid før kontroll og justering av vinduer, hengslede er 2 ‑ 8 år.
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